
№ п/п Объединение / ФИО педагога
группа/год 

обучения
возраст

кол-во 

часов

место 

занятий
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

1 Б/1  6-13 4
09:00-09:40 

09:50-10:30

09:00-09:40 

09:50-10:30

2 Б/1  6-13 4
10:40-11:20 

11:30-12:10

10:40-11:20 

11:30-12:10

3 Б/1  6-13 4
14:00-14:40 

14:50-15:30

14:00-14:40 

14:50-15:30

4 Б/1  6-13 4
15:40-16:20 

16:30-17:10

15:40-16:20 

16:30-17:10

5 Б/2  6-13 2
18:00-18:40 

18:50-19:30

3 Б/1  7-14 2
10:00-10:40 

10:50-11:30

4 Б/1  7-14 2
14:30-15:10 

15:20-16:00

3

Объединение 

"Каллиграфия", Кочнов 

Александр Андреевич

2Б/1  7-18 2 каб. 17:00-17:40

5 Б/1  5-10 2
08:30-09:10 

09:20-10:00

6 Б/1  5-10 2
15:00-15:40 

15:50-16:30

9П/1 Айти-

старт
 7-12 1 16:40-17:20

ЛЕГО_10 П/1  5-8 1 17:50-18:30

3 Б/1  10-12 1 19:00-19:40

7 Б/1  13-16 1 19:50-20:30

Центр дополнительного образования "Витязь"

4 каб.

5

Объединение "Палитра", 

Игнатьева Наталья Николаевна

Объединение 

"Бисероплетение", Соколова 

Анна Евгеньевна

Объединение "Дроны", 

Широков Анатолий 

Васильевич

2 каб., 

зал

РАСПИСАНИЕ занятий на 2025/2026 учебный год с 01.10.2025 г.

Бабича, 16

Объединение "Робототехника 

для начинающих", Широков 

Анатолий Васильевич

4 2 каб.

условные обозначения: Б - бюджетные, С - 

сертифицированные, П - платные, Ш - школьные 

группы, ИОМ - инд. образовательный маршрут

1

1 каб.2

Приложение № 7 к приказу 

от 01.10.2025  № 01-07/01  



1 Б/1  8-14 4
09:30-10:15 

10:25-11:10

09:30-10:15 

10:25-11:10

2Б/1  8-14 4
11:20-12:05 

12:15-13:00

11:20-12:05 

12:15-13:00

3 Б/3  8-14 6

14:00-14:45 

14:55-15:40 

15:50-16:35

14:00-14:45 

14:55-15:40 

15:50-16:35

4 Б/4  8-14 6

16:40-17:25 

17:35-18:20 

18:30-19:15

16:40-17:25 

17:35-18:20 

18:30-19:15

1 С/1 2 класс 2 15:00-15:40 15:00-15:40

3 С/2 3-4 класс 2 16:40-17:20 16:40-17:20

4 С/2 4-5 класс 2 17:30-18:10 17:30-18:10

5 П/1 3-4 класс 2 15:50-16:30 15:50-16:30

7 П/1 1-2 класс 2 17:40-18:10 17:40-18:10

2 Б/2 8-12 лет 2 15:50-16:30 15:50-16:30

6 Б/1 8-12 лет 2 16:40-17:20 16:40-17:20

1 С/2  6-7 1 17:30-18:00

2 С/1  6-7 1 18:10-18:40

3 С/1  6-7 1 18:50-19:20

4 С/1  5-6 1 19:30-20:00

5 С/1  5-6 1 17:30-18:00

6 С/1  5-6 1 18:10-18:40

1 С/2  6-7 1 18:10-18:40

7 1 каб.

зал

Объединение "Англичата",  

Сорокина Елена Сергеевна

Объединение "Настольный 

теннис", Ховрина Ираида 

Витальевна

6

ДОС "Ладошки", Позднякова 

Ольга Ирьевна (математика)

ДОС "Ладошки", Сатарова 

Надежда Николаевна   

(ритмопластика)

10

11

Объединение "Читайка", 

Сорокина Елена Сергеевна
8 1 каб.

3 каб.

4 каб.



2 С/1  6-7 1 17:30-18:00

3 С/1  6-7 1 19:30-20:00

4 С/1  5-6 1 18:50-19:20

5 С/1  5-6 1 18:10-18:40

6 С/1  5-6 1 17:30-18:00

1 С/2  6-7 1 10:00-10:30

2 С/1  6-7 1 10:40-11:10

3 С/1  6-7 1 11:30-12:00

4 С/1  5-6 1 12:10-12:40

5 С/1  5-6 1 14:00-14:30

6 С/1  5-6 1 14:40-15:10

1 С/2  6-7 1 10:40-11:10

2 С/1  6-7 1 10:00-10:30

3 С/1  6-7 1 12:10-12:40

4 С/1  5-6 1 11:30-12:00

5 С/1  5-6 1 14:40-15:10

6 С/1  5-6 1 14:00-14:30

1 Б/1  8-12 4
15:00-15:40 

15:50-16:30

15:00-15:40 

15:50-16:30

2 Б/1  13-16 4
16:40-17:20 

17:30-18:10

16:40-17:20 

17:30-18:10

3 П/1  5-7 2 18:30-19:10 18:30-19:10

16

Студия современного танца 

"Инсайд", Салова Анжела 

Максимовна

6 Б/1  8-12 4 зал
19:20-20:00 

20:10-20:50

19:20-20:00 

20:10-20:50

3 Б/1   7-12 2
14:30-15:10 

15:20-16:00

4 Б/1  7-12 2
16:10-16:50 

17:00-17:40

5 Б/2  6-12 2
09:30-10:10 

10:20-11:00

Студия современного танца 

"Погружение", Салова 

Анжела Максимовна

15 зал

3 каб.

ДОС "Ладошки", Сатарова 

Надежда Николаевна   

(ритмопластика)

11

4 каб.

ДОС "Ладошки", Сатарова 

Надежда Николаевна 

(рукоделие)

13

ДОС "Ладошки", Готина 

Светлана Владимировна 

(рукоделие)

14

4 каб.

Объединение "Солнышко", 

Готина Светлана 

Владимировна

17

4 каб.

ДОС "Ладошки", Позднякова 

Ольга Ирьевна (развитие речи)
12



6 Б/2  6-12 2
15:20-16:00 

16:10-16:50

7 Б/2  6-12 2
17:00-17:40 

17:50-18:30

4 каб.

Объединение "Солнышко", 

Готина Светлана 

Владимировна

17


